

Do uczestników przetargu nieograniczonego
**„Dostawa strzykawek zawierających żel znieczulający oraz masek,
bolusów znaczników i unieruchomień oraz materacy próżniowych”**

Dot.: „Dostawa strzykawek zawierających żel znieczulający oraz masek, bolusów znaczników i unieruchomień oraz materacy próżniowych” , ZP/63/ZCOSzpSp/2019

**WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych udziela w niniejszym postępowaniu wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 żel w ampulkostrzykawkach o pojemności:

poz. 1 - 6ml

poz. 2 - 12 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Pakiet 1 poz.1-2

W związku z tym, że żel stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 2

Pakiet 1 poz.1-2

Czy Zamawiający wymaga żel z aplikaturze w formie ampulkostrzykawki umożliwiający pełne wykorzystanie żelu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 3

Pakiet 5 poz.1

Czy Zamawiający dopuści bolus o grubości 4,8mm, przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dla poz. Nr 1 z Pakietu nr 2 dopuszcza grubość maski 2mm?

Dopuszczenie wykroi termoplastycznych o grubości 2 mm zwiększy konkurencyjność, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości ofert i wybór najkorzystniejszej oferty. Ponadto, wykroje termoplastyczne o grubości 2 mm umożliwiają bardzo precyzyjne unieruchomienie pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zestaw pytań nr 4

Pytanie nr 1

Pakiet nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający wyłączy z Pakietu 5 pozycję nr 1?

Wyłączenie pozycji nr 1 – bolusów termoplastycznych z Pakietu nr 5 zwiększy konkurencyjność, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości ofert i wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytań nr 5

Pytanie nr 1

dotyczy Pakietu nr 1 pozycja 1 - 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 1 oraz 2 produktu w postaci sterylnej (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny. Produkt zawiera 2g lidokainy i 0,25g chlorhexydyny / 100g produktu, pakowany w bezłateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (6g) w pozycji 1 oraz 11ml (11g) w pozycji 2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zestaw pytań nr 6

Pytanie nr 1

Zadanie nr 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 6 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 2

Zadanie nr 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 11 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 3

Zadanie nr 1, pozycja 1 - 2 – Czy Zamawiający dopuści równoważny co do właściwości i zastosowania żel o składzie chlorowoderek lidokainy 2%, dwuglukonian chlorheksydyny 0,25%

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. dr. S. Starosty
w Dąbrowie Górniczej
mgr inż. Katarzyna Kabejko